佛山市碧沃丰生物科技股份有限公司                                      关于重大项目中标的公告

1

公告编号：2018-058

证券代码：831640           证券简称：碧沃丰        主办券商：安信证券

佛山市碧沃丰生物科技股份有限公司

关于重大项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

佛山市碧沃丰生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月

17 日收到苏州公正建设咨询房地产评估有限公司下发的《中标通知书》，通知确

定公司为昆山银桥控股集团有限公司“花桥镇绿地景观河水生态修复项目”的中

标单位。具体内容如下：

一、中标项目情况

1、中标项目名称：花桥镇绿地景观河水生态修复项目

2、招标单位：昆山银桥控股集团有限公司

3、中标金额：12,680,000.00 元

4、采购编号：SZGZ2018-NG-060 号

二、中标事项对公司的影响

本项目为景观河水生态修复项目，系公司核心技术应用的重大项目，此项目

的中标体现了公司在相同或类似项目的竞争优势，为公司在生态环境治理领域的

拓展及布局带来积极的影响，并将对公司未来经营业绩的提升及业务的发展具有

重要意义。

佛山市碧沃丰生物科技股份有限公司                                      关于重大项目中标的公告

2

三、风险提示

公司已收到《中标通知书》，本项目的中标对公司的收入和利润有重要的积

极影响。公司目前正在积极落实项目中标后的各项工作。敬请广大投资者谨慎决

策，注意防范投资风险。

四、备查文件目录

《中标通知书》

特此公告。

佛山市碧沃丰生物科技股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 18 日